



รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องตั้งประปา คลส.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กอาบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ซับเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม แบบที่ - รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	35.00	ม <sup>3</sup>	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
	1.2 งานทรายรองฐานรากและพื้น	3.50	ม <sup>3</sup>	420.56	1,471.96	99.00	346.50	1,818.46	
	1.3 งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม □ 0.26x0.26x18.00 ม.	8	ต้น	4,888.00	39,104.00	-	-	39,104.00	
	- งานตอกเสาเข็ม □ 0.26x0.26x18.00 ม.	8	ต้น	-	-	1,242.00	9,936.00	9,936.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม □ 0.26x0.26 ม. แบบมี Dowell	8	ต้น	-	-	250.00	2,000.00	2,000.00	
	- เหล็กเสริม Dowell Bar 4-DB16mm.SD30 x2.50m./ต้น	0.126	ต้น	17,663.55	2,225.61	3,300.00	415.80	2,641.41	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต ไข่ 50%	120.00	พ <sup>3</sup>	448.00	53,760.00	-	-	53,760.00	
	- ไม้คร่า คัด 30% ของไม้แบบ	36.00	พ <sup>3</sup>	439.25	15,813.00	-	-	15,813.00	
	- ไม้ค้ำยันแบบ ยูคา Ø 3"x4.00 ม. ไข่ 50%	360.00	ต้น	45.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	55.00	กก.	57.94	3,186.70	-	-	3,186.70	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	220.00	ตร.ม.	-	-	133.00	29,260.00	29,260.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีตที่ตั้งสูงเกินปกติ (มากกว่า 7.00 ม.)	21.00	ตร.ม.	-	-	180.00	3,780.00	3,780.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศักรินทร์ ชูเขต )

( นางสาวใจแก้ว พงษ์มณี )

( นายสวาท เทียงสมพงษ์ )

( นายสัญญา ยอดคำดี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศิริชัย หนูสอน )



รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อถังประปา คสล.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กออบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ปั๊มเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม

แบบที่ -

รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.500	ม <sup>3</sup>	1,479.00	739.50	398.00	199.00	938.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21.00	ม <sup>3</sup>	1,705.00	35,805.00	542.00	11,382.00	47,187.00	โครงสร้างผสมเท
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:1.5:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.50	ม <sup>3</sup>	1,655.00	15,722.50	542.00	5,149.00	20,871.50	โครงสร้างผสมเท
	- น้ำยากันซึม	38.00	ลิตร	45.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	0.065	ตัน	21,191.59	1,377.45	4,100.00	266.50	1,643.95	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	1.042	ตัน	20,990.65	21,872.26	4,100.00	4,272.20	26,144.46	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30	0.825	ตัน	17,850.47	14,726.64	3,300.00	2,722.50	17,449.14	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	0.470	ตัน	17,663.55	8,301.87	3,300.00	1,551.00	9,852.87	
	- เหล็ก DB 20 มม. SD30	2.620	ตัน	17,663.55	46,278.50	3,300.00	8,646.00	54,924.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	60.75	9,112.50	-	-	9,112.50	
1.7	งานถมดินพร้อมบดทับแน่น	189	ลบ.ม.	169.80	32,092.20	-	-	32,092.20	
	<b>รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>				<b>319,499.69</b>		<b>84,301.50</b>	<b>403,801.19</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักรินทร์ ชูเกต)

(นางสาวใจแก้ว พฤตมารา)

(นายสวาท เทียงสมพงษ์)

(นายสัญญา ยอดคำดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)

รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องถังประปา คสล.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กอบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ซับเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม แบบที่ - รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังและวัสดุบุผนัง								
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง (รวมงานจับเชื่อม)	214.00	ม <sup>2</sup>	58.00	12,412.00	100.00	21,400.00	33,812.00	
	2.2 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	214	ม <sup>2</sup>	39.00	8,346.00	30.00	6,420.00	14,766.00	
	- ทาสีน้ำมัน	28	ม <sup>2</sup>	40.00	1,120.00	38.00	1,064.00	2,184.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	64	ม <sup>2</sup>	115.00	7,360.00	38.00	2,432.00	9,792.00	
	2.3 งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1	ชุด	20,900.00	20,900.00	-	-	20,900.00	(พร้อมติดตั้ง)
	- ป้ายบอกระดับน้ำ ลวดสลิงอ่อน และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	5,300.00	5,300.00	-	-	5,300.00	(พร้อมติดตั้ง)
	- สามง่ามทองแดง สายล่อฟ้า ท่อPVC Ø 1" และอุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	6,400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- บันไดอลูมิเนียม ยาว 3 เมตร	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20x0.20 ม.	1	ชุด	70.00	70.00	-	-	70.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1	ชุด	210.00	210.00	-	-	210.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักรินทร์ ชูเกตุ)

(นางสาวใจแก้ว พงษ์มหารา)

(นายสวาท เทียงสมพงษ์)

(นายสัญญา ยอดคำดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)



รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อถังประปา คสล.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กอาบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ซับเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม แบบที่ - รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90x0.90 ม.	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- ค่าแรงงานเบ็ดเตล็ด	1	งานเหมารวม	-	-	11,400.00	11,400.00	11,400.00	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>				<b>66,668.00</b>		<b>42,716.00</b>	<b>109,384.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานระบบประปา</b>								
	3.1 งานระบบประปาภายในท่อถัง (ท่อจ่ายน้ำ ท่อน้ำทิ้ง ท่อน้ำล้น)								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 พร้อมข้อต่อตรง Ø4"x6.00ม.	3	ท่อน	2,616.60	7,849.80	-	-	7,849.80	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 พร้อมข้อต่อตรง Ø3"x6.00ม.	6	ท่อน	1,795.85	10,775.10	-	-	10,775.10	
	- ค่าแรงเดินท่อเหล็กอาบสังกะสีระบบประปา Ø4"	18	ม.	-	-	250.00	4,500.00	4,500.00	
	- ค่าแรงเดินท่อเหล็กอาบสังกะสีระบบประปา Ø3"	36	ม.	-	-	175.00	6,300.00	6,300.00	
	3.2 งานอุปกรณ์ประกอบท่อระบบประปา								
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø4"	12	ตัว	420.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- ประเก็นยาง Ø4"	9	แผ่น	35.00	315.00	-	-	315.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø3" (ดินเปิด)	2	ตัว	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø4" (ดินเปิด)	1	ตัว	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø4"	2	ตัว	1,850.00	3,700.00	-	-	3,700.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศักรินทร์ ชูเกต )

( นางสาวใจแก้ว พงศ์มรา )

( นายสวาท เทียงสมพงษ์ )

( นายสัญญา ยอดคำดี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศิริชัย หนูสอน )

รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อถังประปา คล.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด  $\varnothing 6$  นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กอบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ซัมเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม

แบบที่ -

รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน $\varnothing 3$ "	26	ตัว	360.00	9,360.00	-	-	9,360.00	
	- ประเก็นยาง $\varnothing 3$ "	22	แผ่น	30.00	660.00	-	-	660.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	160	ตัว	30.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน $\varnothing 3$ "	4	ตัว	1,375.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน $\varnothing 3$ "	1	ตัว	1,860.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน $\varnothing 3$ " แบบพวงมาลัย	1	ชุด	6,700.00	6,700.00	-	-	6,700.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน $\varnothing 3$ "	1	ตัว	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี $\varnothing 4$ " x 3"	1	ชุด	238.00	238.00	-	-	238.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24	ชุด	140.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- น๊อตสกรูยึดท่อ $\varnothing 3/8$ "	72	ชุด	15.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- เทปพันเกลียว	24	ชุด	12.00	288.00	-	-	288.00	
	- ท่อผ่านผนัง $\varnothing 3$ "	3	ชุด	270.00	810.00	-	-	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง $\varnothing 4$ "	1	ชุด	340.00	340.00	-	-	340.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์ประกอบท่อประปา	1	งานเหมารวม	-	-	15,500.00	15,500.00	15,500.00	
	รวมงานระบบประปา				137,843.90		80,416.00	96,825.90	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์กรินทร์ ชูเขต)

(นางสาวใจแก้ว พงคณา)

(นายสวาท เทียงสมพงษ์)

(นายสัญญา ยอดคำดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)



รายงานการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อถังประปา คล.ขนาด 30 ลบ.ม. พร้อมเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพดี ตามมาตรฐานที่ใช้ใน การอุปโภค - บริโภค โดยมีใบรับรองคุณภาพน้ำจากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ท่อเหล็กอบสังกะสี ASTM และติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้ดิน (ซับเมอร์ส) ขนาด 20 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำและตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จใช้งานได้ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม แบบที่ - รายการที่ -

ฝ่าย / งานออกแบบและประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ / กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งท่อสูบน้ำ								
	4.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
	- ค่าขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6" พร้อมลงท่อกรูบ่อบาดาล	220	เมตร	-	-	1,000.00	220,000.00	220,000.00	สืบราคา
	- ท่อกรูบ่อบ่อบาดาลสังกะสี ASTM A-53 ขนาด Ø 6"x6.00 ม.	33	ท่อน	5,175.00	170,775.00	-	-	170,775.00	สืบราคา
	- ท่อรับน้ำเซาะร่อง เหล็กอบสังกะสี ASTM A-53 ขนาด Ø 6"x6.00 ม.	3	ท่อน	8,797.50	26,392.50	-	-	26,392.50	สืบราคา
	- ท่อดักตะกอน เหล็กอบสังกะสี ASTM A-53 ขนาด Ø 6"x6.00 ม.	1	ท่อน	5,692.50	5,692.50	-	-	5,692.50	สืบราคา
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี ASTM A-53 ขนาด Ø 6"	37	อัน	691.94	25,601.78	-	-	25,601.78	สืบราคา
	- กรวดแม่น้ำคัดพิเศษ กรูรอบบ่อ จากกันบ่อขึ้นมาเหนือท่อเซาะร่อง	8	ลบ.ม.	480.00	3,840.00	-	-	3,840.00	สืบราคา
	- ดินเหนียวปั้นเป็นลูกกระสุนซีลท่อเหนือท่อกรอง	40	ถุง	180.00	7,200.00	-	-	7,200.00	สืบราคา
	- แผ่นเหล็กหนา 15 มม. Ø 8" เชื่อมติดท่อเหล็ก Ø 3"x0.40ม.	1	อัน	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
	- คอนกรีตรอบปากบ่อบาดาล	0.6	ลบ.ม.	1,705.00	1,023.00	498.00	299.00	1,322.00	ผสมและเท
	4.2 งานระบบท่อสูบน้ำ จากปลายท่อติดเครื่องสูบน้ำจนถึงปลายท่อส่งน้ำขึ้นหอถัง								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø3"x6.00ม. (มอก.277-2532)	10	ท่อน	1,795.85	17,958.50	-	-	17,958.50	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี Ø3"	9	ตัว	144.42	1,299.78	-	-	1,299.78	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศักรินทร์ ชูเกตุ )

( นางสาวใจแก้ว พฤตมาธา )

( นายสวาท เทียงสมพงษ์ )

( นายสัญญา ยอดคำดี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศิริชัย หนูสอน )





